
 

27° Giro Ciclistico della Liguria 
59° Trofeo MOBILI CASACCIA - 8° GRAN PREMIO PIERO CASACCIA

TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA 
3° TAPPA - Miganego, 12 Maggio 2024

Ordine di arrivo ASSOLUTO 
Pos. nr. Cognome nome Società cat.
1 274 DE VINCENZI SIMONE CICLISTICA CALVARESE (GE) VET A
2 248 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM (PV) JUN
3 219 DASSO LEONARDO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN
4 210 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) JUN
5 293 ALLADIO LORENZO ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) VET A
6 273 GANDINI CLAUDIO ASD CROCE VERDE PAVESE CYCLING (PV) VET A
7 215 BALESTRA MARCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN
8 237 BRUNO ROBERTO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
9 220 OTTONELLO GIOVANNI ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) SEN A
10 208 BRUZZO EMANUELE BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
11 290 CONTI MARCO VELOPLUS TEAM (PV) VET A
12 163 RAYEBOS CYRILLE CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
13 211 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN
14 227 GIACCHINO LUCA JAKY TEAM (SV) SEN A
15 225 LEOTTA ANDREA US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SEN A
16 38 PENCO FULVIO INDIVIDUALE SGA
17 222 LACHINA MARCO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
18 8 BUTTAGLIERI MARCO GC QUINTO AL MARE (GE) GEN B
19 67 BONAMICI MAURO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) GEN B
20 247 MENINI ANDREA VELOPLUS TEAM (PV) JUN
21 172 MUSANTE GIORGIO TEAM BIKE O'CLOCK (GE) GEN A
22 262 VITTANI GIORGIO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) SEN B
23 120 MADEDDU DIEGO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B
24 240 LONZI ENNIO TEAM PROMOTECH MG K VIS (MN) SEN A
25 223 VARACCA LUCA TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
26 258 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) SEN B
27 126 GARSI LUCA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) VET B
28 36 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
29 28 SCIANDRA PIERGIANNI GS PEDALE IMPERIESE (IM) GEN B
30 119 CACACE IRISH VELOPLUS TEAM (PV) VET B
31 264 MERLO MATTEO TEAM BIKE O'CLOCK (GE) SEN B
32 231 GHO ALESSANDRO ASD BIKESPACE VALENZA (AL) SEN A
33 154 TAGLIAVACCHE RICCARDO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN A
34 151 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
35 101 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
36 224 GALLENO STEFANO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
37 246 TERRAROSSA SIMONE FREE RIDE TIGULLIO (GE) JUN
38 284 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A
39 282 PREVIDI ALESSIO TEAM MARCHISIO BICI (SV) VET A



40 130 PEDI DAVIDE GS SESTRI PONENTE (GE) VET B
41 176 DESOVANNI STEFANO ASD PEDALE GODIASCHESE (PV) GEN A
42 260 PIOMBO DANIELE UC PONTEDECIMO 1907 CICLISMO AD (GE) SEN B
43 252 DAFFRA FRANCESCO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN B
44 37 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
45 175 NEGRI CRISTIAN VELOPLUS TEAM (PV) GEN A
46 283 PODESTA' GIACOMO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A
47 71 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB
48 245 BARABINO FABIO SC SESTRI PONENTE (GE) JUN
49 129 RICCA ALBERTO GS PEDALE IMPERIESE (IM) VET B
50 29 FRANCO STEFANO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) GEN B
51 39 GARBARINO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
52 178 LO NOBILE LUIGI ROADMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) GEN A
53 153 PICCO ALESSANDRO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
54 31 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) SGA
55 19 FRENO GIROLAMO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN B
56 47 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) SGA
57 66 CROSINA FAUSTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) GEN B
58 218 SARTORE FILIPPO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
59 221 DIANA FEDERICO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
60 167 GAGGERO FABIO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) GEN A
61 244 SALIS ALESSIO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) JUN
62 132 SCIACCALUGA ROBERTO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B
63 10 PORCU' GIANNI TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
64 170 MANNA MASSIMO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
65 4 FABBRIZI MARCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B
66 289 GRATTAROLA SIMONE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A
67 110 CANEPA LUCA GC.QUINTO AL MARE (GE) VET B
68 259 LAVAGETTO ALESSANDRO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN B
69 251 BOTTARO FRANCESCO TEAM VALLESCRIVIA (GE) SEN B
70 25 LULLI WALTER TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
71 156 MASULLO MIRKO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN A
72 285 NATALI MATTEO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 
73 70 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB
74 217 CARNOVALE DAVIDE TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN
75 287 FUOCO MARCO VC GENOVESE (GE) VET A
76 55 SIESS DARIO TEAM FINOTTI (AL) SGA
77 100 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
78 43 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA
79 35 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
80 48 SARTORE DIEGO RACING TEAM LA BICI (AL) SGA
81 209 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
82 169 GAZZOLI LUCA ANDREA GENOA BIKE ASD (GE) GEN A
83 281 PIROMALLI VALERIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A
84 238 POGGIO ENRICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO SEN A
85 322 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W B
86 173 DELUCCHI FRANCESCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
87 27 CAPRILE AMEDEO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN B
88 324 MILONE SILVIA ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) W A
89 30 SILVI MARCO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B
90 46 PASOTTI ENRICO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
91 79 MARCHETTI ITALO GC VARZI VELOPLUS TEAM (PV) SGB
92 9 MACIS FABRIZIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B



93 166 BOUGAIN DAVID VC BEAUSOLEIL (F) GEN A
94 53 BAGOSSI MASSIMO TEAM VALLESCRIVIA ASD (GE) SGA
95 171 CAPELLO LORENZO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
96 18 TALENTO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B
97 45 FIRPO MARIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
98 80 CARAVAGGIO GUIDO GC VARZI VELOPLUS TEAM (PV) SGB
99 73 PARODI MAURIZIO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB
100 131 TRICHINI ROCCO ROBERTO VELOPLUS TEAM (PV) VET B
101 74 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SGB
102 127 CALIGIURI CLAUDIO GENOA BIKE ASD (GE) VET B
103 22 CAMPANELLA STEFANO VC GENOVESE (GE) GEN B
104 11 BONSI VALERIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
105 76 NATIVI FRANCO RACING TEAM LA BICI ARQUATA S (AL) SGB
106 311 BARGETTO FEDERICA TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) W B
107 323 ROSTAGNY CRISTINA TEAM VALLESCRIVIA ASD (GE) W B
108 168 MANTOVANI FABRIZIO TRACCE BIKE TEAM (GE) GEN A
109 78 LOSI NATALE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB
110 65 ALACQUA GIORGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B
111 102 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
112 164 BARRECA LUCA CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
113 263 CORRENTE MICHELE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN B

Ordine di arrivo fascia: JUN/ SEN A/ SEN B/VET A
Pos. nr. Cognome nome Società cat.
1 274 DE VINCENZI SIMONE CICLISTICA CALVARESE (GE) VET A
2 248 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM (PV) JUN
3 219 DASSO LEONARDO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN
4 210 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) JUN
5 293 ALLADIO LORENZO ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) VET A
6 273 GANDINI CLAUDIO ASD CROCE VERDE PAVESE CYCLING (PV) VET A
7 215 BALESTRA MARCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN
8 237 BRUNO ROBERTO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
9 220 OTTONELLO GIOVANNI ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) SEN A
10 208 BRUZZO EMANUELE BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
11 290 CONTI MARCO VELOPLUS TEAM (PV) VET A
12 211 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN
13 227 GIACCHINO LUCA JAKY TEAM (SV) SEN A
14 225 LEOTTA ANDREA US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SEN A
15 222 LACHINA MARCO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
16 247 MENINI ANDREA VELOPLUS TEAM (PV) JUN
17 262 VITTANI GIORGIO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) SEN B
18 240 LONZI ENNIO TEAM PROMOTECH MG K VIS (MN) SEN A
19 223 VARACCA LUCA TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
20 258 ROLANDO ELVIRO TEAM GE.SA.OR. ASD (SV) SEN B
21 264 MERLO MATTEO TEAM BIKE O'CLOCK (GE) SEN B
22 231 GHO ALESSANDRO ASD BIKESPACE VALENZA (AL) SEN A
23 224 GALLENO STEFANO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
24 246 TERRAROSSA SIMONE FREE RIDE TIGULLIO (GE) JUN
25 284 TRALONGO FEDERICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) VET A
26 282 PREVIDI ALESSIO TEAM MARCHISIO BICI (SV) VET A
27 260 PIOMBO DANIELE UC PONTEDECIMO 1907 CICLISMO AD (GE) SEN B
28 252 DAFFRA FRANCESCO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN B
29 283 PODESTA' GIACOMO TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A
30 245 BARABINO FABIO SC SESTRI PONENTE (GE) JUN



31 218 SARTORE FILIPPO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
32 221 DIANA FEDERICO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SEN A
33 244 SALIS ALESSIO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) JUN
34 289 GRATTAROLA SIMONE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A
35 259 LAVAGETTO ALESSANDRO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN B
36 251 BOTTARO FRANCESCO TEAM VALLESCRIVIA (GE) SEN B
37 285 NATALI MATTEO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 
38 217 CARNOVALE DAVIDE TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN
39 287 FUOCO MARCO VC GENOVESE (GE) VET A
40 209 TAMAGNO LORENZO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) JUN
41 281 PIROMALLI VALERIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET A
42 238 POGGIO ENRICO BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO SEN A
43 263 CORRENTE MICHELE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN B

Ordine di arrivo fascia: VET B/ GENT A
Pos. nr. Cognome nome Società cat.
1 163 RAYEBOS CYRILLE CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
2 172 MUSANTE GIORGIO TEAM BIKE O'CLOCK (GE) GEN A
3 120 MADEDDU DIEGO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B
4 126 GARSI LUCA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) VET B
5 119 CACACE IRISH VELOPLUS TEAM (PV) VET B
6 154 TAGLIAVACCHE RICCARDO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN A
7 151 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
8 101 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
9 130 PEDI DAVIDE GS SESTRI PONENTE (GE) VET B
10 176 DESOVANNI STEFANO ASD PEDALE GODIASCHESE (PV) GEN A
11 175 NEGRI CRISTIAN VELOPLUS TEAM (PV) GEN A
12 129 RICCA ALBERTO GS PEDALE IMPERIESE (IM) VET B
13 178 LO NOBILE LUIGI ROADMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) GEN A
14 153 PICCO ALESSANDRO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A
15 167 GAGGERO FABIO ASD SANETTI VV.F SYSTEM CARS (CN) GEN A
16 132 SCIACCALUGA ROBERTO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B
17 170 MANNA MASSIMO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
18 110 CANEPA LUCA GC.QUINTO AL MARE (GE) VET B
19 156 MASULLO MIRKO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN A
20 100 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
21 169 GAZZOLI LUCA ANDREA GENOA BIKE ASD (GE) GEN A
22 173 DELUCCHI FRANCESCO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
23 166 BOUGAIN DAVID VC BEAUSOLEIL (F) GEN A
24 171 CAPELLO LORENZO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN A
25 131 TRICHINI ROCCO ROBERTO VELOPLUS TEAM (PV) VET B
26 127 CALIGIURI CLAUDIO GENOA BIKE ASD (GE) VET B
27 168 MANTOVANI FABRIZIO TRACCE BIKE TEAM (GE) GEN A
28 102 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B
29 164 BARRECA LUCA CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A

Ordine di arrivo fascia: GENT B/ SEPERG. A/ SUPERG. B
Pos. nr. Cognome nome Società cat.
1 38 PENCO FULVIO INDIVIDUALE SGA
2 8 BUTTAGLIERI MARCO GC QUINTO AL MARE (GE) GEN B
3 67 BONAMICI MAURO SC COLLINE OLTREPO ASD (PV) GEN B



4 36 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
5 28 SCIANDRA PIERGIANNI GS PEDALE IMPERIESE (IM) GEN B
6 37 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
7 71 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB
8 29 FRANCO STEFANO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) GEN B
9 39 GARBARINO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
10 31 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) SGA
11 19 FRENO GIROLAMO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN B
12 47 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) SGA
13 66 CROSINA FAUSTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) GEN B
14 10 PORCU' GIANNI TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
15 4 FABBRIZI MARCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B
16 25 LULLI WALTER TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
17 70 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB
18 55 SIESS DARIO TEAM FINOTTI (AL) SGA
19 43 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA
20 35 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
21 48 SARTORE DIEGO RACING TEAM LA BICI (AL) SGA
22 322 CABELLA PATRIZIA TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) W B
23 27 CAPRILE AMEDEO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) GEN B
24 324 MILONE SILVIA ASD SANETTI SPORT - VV.F. CUNEO (CN) W A
25 30 SILVI MARCO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B
26 46 PASOTTI ENRICO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
27 79 MARCHETTI ITALO GC VARZI VELOPLUS TEAM (PV) SGB
28 9 MACIS FABRIZIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
29 53 BAGOSSI MASSIMO TEAM VALLESCRIVIA ASD (GE) SGA
30 18 TALENTO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B
31 45 FIRPO MARIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
32 80 CARAVAGGIO GUIDO GC VARZI VELOPLUS TEAM (PV) SGB
33 73 PARODI MAURIZIO BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB
34 74 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SGB
35 22 CAMPANELLA STEFANO VC GENOVESE (GE) GEN B
36 11 BONSI VALERIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN B
37 76 NATIVI FRANCO RACING TEAM LA BICI ARQUATA S (AL) SGB
38 311 BARGETTO FEDERICA TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) W B
39 323 ROSTAGNY CRISTINA TEAM VALLESCRIVIA ASD (GE) W B
40 78 LOSI NATALE TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB
41 65 ALACQUA GIORGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B


